АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                   от _09.12.2015___                                                                         № _138_               ст-ца  Передовая
Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района и муниципальным учреждением

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня  первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 июня 2010 года № 485 «О переходе к предоставлению в электронном виде государственных услуг органами исполнительной власти Краснодарского края и государственными учреждениями Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района и муниципальным учреждением (приложение).

2. Юристу администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района Г.А. Мельник обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования муниципальных правовых актов, а также разместить  на официальном сайте Передовского сельского поселения Отрадненского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района
                                                А.Д. Рубанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Передовского сельского

поселения Отрадненского района от _09.12.2015___№ _138_

Перечень                                                                                                           первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном
виде администрацией Передовского сельского поселения
Отрадненского района и муниципальными учреждениями
	№ п\п
	 Наименование муниципальной услуги

	    1
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства

	2
	Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	4
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	5
	Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме

	6
	Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	7
	Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

Юрист администрации Передовского

сельского поселения Отрадненского района
                             Г.А. Мельник